
Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

 

 

Zápis č. 01 / 2018 
ze zasedání výkonného výboru OFS Ústí nad Labem ze dne 20.03. 2018 

 

 

Přítomni 

Josef Zitko, Petr Doubek, Petr Gregor, Radim Jankovský, Michal Kapoun, Jiří Šmid 

Omluven 

Miroslav Vlasák 
 

VV OFS Ústí nad Labem projednal a bere na vědomí 
 

1) Pošta 
 

• KB – výpis z účtu – listopad 2017, prosinec 2017, leden 2018, únor 2018 

• ÚKFS – dotaz k nákupu nosítek a tréninkové sady 

• FAČR – delegační lístky, návratka MVH FAČR (12.12. 2017) 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/20663  

• ÚKFS – zimní ligy mládeže ÚKFS (pomoc při obsazování utkání, propozice) 

• Miloš Vitner (IR FAČR) – nabídka služeb IR FAČR (zimní semináře rozhodčích) 

• FAČR – komuniké z VV FAČR č.46/2017 ze dne 5.12. 2017 

https://facr.fotbal.cz/komunike-ze-zasedani-vykonneho-vyboru-facr-c-46-2017-5-12-2017/a6888  

https://facr.fotbal.cz/prehled-zmen-souboru-predpisu-schvalenych-vykonnym-vyborem-facr-5-12-

2017/a6903    

• Petr Fousek – kandidát na předsedu FAČR, programové teze, životopis 

• ÚKFS – usnesení VV ÚKFS ze dne 5.10. 2017, dotace pro OFS ve výši 15 000 Kč 

• GTM ÚKFS – termíny a informace k zahájení jarní části  

• ÚKFS – nabídka T-Mobile (neomezené volání, internet) 

• VV FAČR – komuniké z 1. zasedání VV FAČR ze dne 22.12. 2017 

• TMÚ FAČR – herní koncepce mladších žáků, kurzy a semináře 

• FO FAČR – stav vyúčtování dotací MŠMT k 31.12. 2017 

• FAČR – stanovisko LPO FAČR (rozpor stanov FAČR s FIFA a UEFA) 

• FAČR – složení a jednání vyjednávacích skupin (změna stanov FAČR) 

• FO FAČR – rekapitulace vyúčtování dotací MŠMT k 10.1. 2018 

• OFS Děčín – změna sídla k 13.12. 2017 (Ústecká 1961/3, Děčín V-Rozbělesy) 

• ÚKFS – požadavek na nahlášení ceny JUDr. Václava Jíry 

• VV FAČR – komuniké z 2. zasedání VV FAČR ze dne 30.1. 2018 

• GTM ÚKFS – členství KFS a OFS, srovnání 2016 a 2017 

• GTM ÚKFS – 2.ročník veteránské ligy ÚKFS (nabídka, jaro 2018) 

• STES - pozvánka na kvalifikační utkání U21 Česko-Chorvatsko (23. 3. 2018, Karviná, 16.00 h.) 

• AGRO CS – školení údržby fotbalových hřišť (28.2. 2018) 

• FAČR – komunikace 1.místopředsedy FAČR s FIFA 

• GTM ÚKFS – termínová listina soutěže „O pohár hejtmana Ústeckého kraje 2018“ 

• ÚKFS – zápis VV ÚKFS ze dne 8.2. 2018 

mailto:ofsusti@seznam.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/20663
https://facr.fotbal.cz/komunike-ze-zasedani-vykonneho-vyboru-facr-c-46-2017-5-12-2017/a6888
https://facr.fotbal.cz/prehled-zmen-souboru-predpisu-schvalenych-vykonnym-vyborem-facr-5-12-2017/a6903
https://facr.fotbal.cz/prehled-zmen-souboru-predpisu-schvalenych-vykonnym-vyborem-facr-5-12-2017/a6903


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

 

• ÚKFS – pozvánka na Aktiv klubů ÚKFS (8.3. 2018, 17.30 h., Teplice) 

• STES – pozvánka na galavečer Fotbalista roku 2017 (19.3. 2018, Vinohradské divadlo) 

• FAČR – informace k akci „Společně to můžeme změnit“ aneb fotbal s dalšími kolektivními sporty vyráží do 

celé ČR (5.3. 2018, Ústí nad Labem) 

• GTM ÚKFS – pozvánka na semináři „Trenéři společně“ (5.3. 2018, 15.00 h., Ústí nad Labem) 

• FAČR – změna adresy sídla FAČR – Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 

• ÚKFS – Benefit program (podzim 2017) 

• ÚKFS – program aktiv klubů (8.3. 2018, 17.30 h., Teplice)    

• VV FAČR – komuniké z 3. zasedání VV FAČR ze dne 6.3. 2018 

• ÚKFS – návrh termínové listiny ÚKFS (podzim 2018) 

• GTM ÚKFS – místa konání náborových akcí v ÚKFS v květnu 2018 

• ÚKFS – termín losovacího aktivu ÚKFS pro SR 2018/2019, úterý 26.6. 2018, 17.00 h., Ústí nad Labem 

(UJEP) 

• VV FAČR – revokace rozhodnutí z 30.1. 2018 k vyúčtování dotací MŠMT 2017 

• ÚKFS – novelizace předpisů – březen 2018, přehled změn 

• GTM ÚKFS – školení a doškolení licence C OFS Most (29.4. – 1.5. 2018) 

• MmÚ – grantová příležitost pro neziskové organizace 

• MmÚ – oznámení o schválení dotace v oblasti sportu 2018 (jednodenní turnaj mládeže, 10 000 Kč) 

• Právní oddělení FAČR – výzva (seznam klubů, které v soutěžním ročníku 2017/2018 nepřihlásily žádnou 

soutěž) 

• KR OFS Teplice – informace o výměně rozhodčích  

• OFS Děčín – meziokresní soutěž 2017/2018, rozpis (5.4. 2018, Děčín) 

• ÚKFS – seznam klubů – nevyúčtovaná finanční podpora FAČR 
 

2) Zprávy ze sekretariátu, organizační komise 
 

• Smutná zpráva (zemřel Karel Koubek) 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/292?articleId=7352  

VV OFS vyjádřil upřímnou soustrast pozůstalým mj. v rámci posledního rozloučení v pátek 16.3. 2018  

• Termíny zasedání VV OFS Ústí nad Labem  

➢ úterý 20.3. 2018, 16.30 h., zasedací místnost ÚKFS 

➢ úterý 24.4. 2018, 16.00 h., ZŠ Rabasova 

➢ úterý 15.5. 2018, 16.30 h., zasedací místnost ÚKFS 

➢ úterý 12.6. 2018, 16.00 h., ZŠ Rabasova  

➢ středa 27.6. 2018, po skončení letního aktivu  

• Letní aktiv OFS Ústí nad Labem se uskuteční ve středu 27.6. 2018 od 17.30 h. v zasedací místnosti ÚKFS 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/292?documentFolderFilter-folder-id=303#dokumenty  

 

3) Zprávy z odborných komisí 
 

Sportovně technická komise 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292?documentsList-folderFilter-folder-id=50  

• Zpráva z jednání STK OFS Ústí nad Labem (20.3. 2018) 
 

Disciplinární komise  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292?documentsList-folderFilter-folder-id=230 

• Zpráva z jednání DK OFS Ústí nad Labem (20.3. 2018) 

 
 

mailto:ofsusti@seznam.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/292?articleId=7352
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/292?documentFolderFilter-folder-id=303#dokumenty
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292?documentsList-folderFilter-folder-id=50
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292?documentsList-folderFilter-folder-id=230


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

 

Komise mládeže 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292  

• Halový turnaj mladších přípravek 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/292?articleId=7223  

• Termíny MOS ÚKFS (jaro 2018) – 5.4. 2018 (Děčín), 19.4. (KM ÚKFS) 

• Příprava akcí: Měsíc náborů, turnaj přípravek, kemp 

• Rozlosování jarní části starších a mladších přípravek  
 

Komise rozhodčích  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/292?articleId=2706  

• Zpráva z jednání KR OFS Ústí nad Labem (13.3. a 20.3. 2018) 
 

Ekonomická komise 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/292?documentFolderFilter-folder-id=302#dokumenty  

• Kontrola vyúčtování dotace MŠMT ze strany RKK FAČR (činnost OFS) proběhla během ledna 2018  

• Oznámení o schválení dotace v oblasti sportu 2018 (jednodenní turnaj mládeže, 10 000 Kč) 

• Změna na pozici účetní od 1.3. 2018, Kristýna Zitková 

(https://souteze.fotbal.cz/subjekty/page/292?pageId=120 ) 

 

 

VV OFS Ústí nad Labem odkládá  
 

• revizi rozhodnutí DK ze dne 7.11. 2017 na základě žádosti SK Brná z.s. a zve zástupce tohoto klubu na příští 

zasedání VV OFS Ústí nad Labem dne 24.4. 2018 v 16.30 h. 

 
 

 

 

Příští zasedání VV OFS Ústí nad Labem se koná v úterý 24.4. 2018 od 16.00 hodin v areálu 

ZŠ Rabasova. 
 

 

  

 
               

              Mgr. Michal Kapoun      Ing. Josef Zitko 

      sekretář OFS Ústí nad Labem    předseda VV OFS Ústí nad Labem 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ofsusti@seznam.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/292?articleId=7223
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/292?articleId=2706
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/292?documentFolderFilter-folder-id=302#dokumenty
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/page/292?pageId=120

